Pfingstturnier 2025 des FC
Eddersheim El-Junioren

Presentador: FC 1931 Eddersheim
Patrocinador: Siiwag
Fecha: 09.06.2025, Inicio: 14:00
Ubicacion del evento: FC Eddersheim, Sportplatz an der Staustufe, Monchhofstr. 2, 65795 Hattersheim, OT Eddersheim

Duracion del partido en la fase grupal: 15 minutos Duracién del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

Germania Weilbach

DJK Flérsheim

V{B Ginsheim

1| FC Eddersheim
2| SV 09 Hofheim ‘%
3| TUS Nordenstadt %
41 JFV Kinzigtal @

Ronda preliminar

FC TSG Konigstein

Suwag

Resultados en tiempo real

1 (1 14:.00 [A |SV 09 Hofheim JFV Kinzigtal Puest Participante G DG | Pts
212 14:.00 |[A |FC Eddersheim TUS Nordenstadt FC Eddersheim

311 1418 [B |DJK Florsheim FC TSG Konigstein SV 09 Hofheim

412 14:18 |B |Germania Weilbach VfB Ginsheim TUS Nordenstadt

511 14:36 [A | SV 09 Hofheim FC Eddersheim JFV Kinzigtal

6 |2 14:36 [A | TUS Nordenstadt JFV Kinzigtal

7|1 14:54 B |DJK Florsheim Germania Weilbach _
8|2 14:54 [B | VfB Ginsheim FC TSG Konigstein Puest: Participante G DG | Pts
9 |1 1512 [A | JFV Kinzigtal FC Eddersheim Germania Weilbach

10| 2 15:12 [A | TUS Nordenstadt SV 09 Hofheim DJK Florsheim

11 (1 15:30 [B |FC TSG Konigstein Germania Weilbach VB Ginsheim

1212 15:30 [B | VfB Ginsheim DJK Florsheim FC TSG Konigstein

Hecho con pasiéon por tournej



Pfingstturnier 2025 des FC
Eddersheim El-Junioren

iUltima ronda!

1.°del Grupo A 4.°del Grupo B
13 16:00

2.°del Grupo A 3.°del Grupo B
14 16:00

3.°del Grupo A 2.° del Grupo B
15 16:18

16

17

18

19

20

16:18

16:36

16:36

16:54

17:12

4.°del Grupo A

Gané el 3.° cuartos de final

Gand el 1.° cuartos de final

Perdié el 1.° semifinal

Gand el 1.° semifinal

1.°del Grupo B

Gané el 4.° cuartos de final

Gand el 2.° cuartos de final

Perdié el 2.° semifinal

Gand el 2.° semifinal

iUltima ronda!

_Sﬁwag

1.

Mlowfn

Hecho con pasion por tournej
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